
Fédération Française des Sports de Glace RAPPORT DE TESTS 

1er à 6ème cristalCommission Sportive Nationale de Danse sur Glace 

version du 0910612008 

Club organisateur: DIJON· DIJ • ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON 

N" de 

licence 

J 

234871 

236258 

234878 

237474 

236259 

237473 

236693 

234875 

231693 

236697 

219547 

225423 

236104 

225428 

233729 

234854 

219278 

234861 

231694 

236105 

236107 

233737 

233732 

236696 

229011 

236256 

233728 

229010 

233733 

236106 

236695 

236110 

Présiçlent du Jury Date 
ro,' m el préRom 

J~~ 30/01/2010 

1 ~ . 

Nom Prénom 
Date de 1er 2éme 3éme 

naissance 

1­ , Il 

FOURNIER ELODIE 02/12/2004 oui 

SAS SOT CAMILLE 31/12/2002 oui 

DANCETTE NINA 02/09/2005 oui 

LANCELLOTTI MARIE 09/11/2003 oui 

LAMALLE ALEXANE 25/03/2005 oui 

CHIRON EMMA 14/07/2004 oui 

NEGRE ALEXANDRA 16/09/1999 oui oui 

BRENOT MAXIME 18/09/2001 oui oui 

VIAILLY GERALDINE 22/04/1993 oui oui oui 

CHOUREAU JASMINE 30/03/2005 oui 

MONTANT NHAT·LE 02/02/2005 oui -._-. 

MENETRIER 

CHOU REAU 

COSTA 

GOUGON 

MONNIER 

DELCAMBRE 

HAMMEL 

PIRON 

STRAUSS 

THIBAULT 

RABEC 

CORREIA . ANGlUS 

GUTTIG 

LlXON 

DOUTEAU 

BUONCRISTIANI 

LlXON 

REY 

TYLL 

DERTLI 

MOCK 

FALYA 1 30/11/2004 oui 

SILOE 05/01/2001 oui 

SABRINA 08/12/2003 oui 

LEA 26/04/1997 oui 

CHARLOTTE 28/02/1996 oui 

MAESSANE 01/01/2002 oui 

LILY 15/10/2001 oui 

MELODY 26/02/2000 oui 

JULIANNA 09/03/1999 oui 

AMELIE 17/03/2001 oui 

SANTIAGO 07/02/2000 oui 

ANGELICA 26/11/2000 oui 

LlLOU 15/11/2000 oui 

JULIE 29/03/1999 oui 

ELISA 08/07/2002 oui 

EMMA 26/03/1997 oui 

SANDRINE 13/05/1993 oui 

HORTENSE 30/08/1994 oui 

CHEYENNE 29/09/1997 oui 

DUYGU 09/08/1996 oui 

FANTINE 22/09/2001 oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

oui 

40me Seme 

oui 

. . 

6ème 

Destinataires 

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 




Fédération Française des Sports de Glace RAPPORT DE TESTS 

1er à 6ème cristalCommission Sportive Nationale de Danse sur Glace 

version du 09/06/2008 

Club organisateur: DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON 

Président du Jury Date ~Nom et prénom 

~Uli~ 30/01/2010 

N° de 
Nom Prénom 

Date de 1er 2éme 3éme 4éme 5éme 6ème 
licence naissance 

i ~ Dl , " , - 1 L J 

225422 MENETRIER TSIKINIA 10/04/2002 oui 

225948 MACHADO ESTELLE 01/11/2001 oui 

225555 CONTET LAURINE 09/08/2000 oui 

225419 FAIVRE JADE 12/05/2001 oui 

219288 TARNIER VALENTINE 28/07/2003 oui 

228713 THIEBAULT OPHELIE 26/11/2001 oui 

219545 CECCALDI NINON 05/10/2001 oui 

23610E THEUIL PAULINE 25/05/1999 oui 

225553 GLANGETAS AXELLE 03/09/2001 oui 

227476 BANGA LlKUA VICTORIA 19/10/1999 oui 

219279 BEDANE CLEMENCE 24/10/1997 oui 

206811 BOURGEOIS AURELIANE 28/04/2000 oui 

Destinataires 
original à M. COSNUAU Lolc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 

photocopie conservée par le club organisateur . 
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 



Fédération Française des Sports de Glace RAPPORT DE TESTS 

1er à 6ème
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace cristal 

versIon du 09l06l2008 

Club organisateur : DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON 

préSide~hdU Jury 

JUli;oL~P BE~\ '\ 
~"0' 

Date 

30/01/2010 

N°de 
licence 

, 
238216 

Nom 

1: .Wl 

DANCETTE 

Prénom 

L ,.­ irr. ( ~ .. 
VALENTINE 

Date de 
naissance 

.' 1 

17/11/2003 

1er 

-
oui 

2 
éme 

3 
ème 

4 
éme 

, 

S ème eème 

238655 GUTTIG LEA 15/11 /2000 oui oui 

Cesti natai res 
original à M. COSNUAU LOlc 20. avenue de Tarente 29200 BREST 

photocopie conservée par le club organisateur . 
photocopie envoyée au secréta riat du Comité Danse su r Glace de la Ligue 


