

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS
1^{er} à 6^{ème} cristal

version du 09/06/2008

Club organisateur :

DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON

Président du Jury Nom et prénom Julia LAMBERT <i>[Signature]</i>			Date 30/01/2010	1 ^{er}	2 ^{ème}	3 ^{ème}	4 ^{ème}	5 ^{ème}	6 ^{ème}
N° de licence	Nom	Prénom	Date de naissance	oui	oui	oui	non	non	non
555	Exemple	Lucie Marie Odette	12/05/1950	oui	oui	oui	non	non	non
234871	FOURNIER	ELODIE	02/12/2004	oui					
236258	SASSOT	CAMILLE	31/12/2002	oui					
234878	DANCETTE	NINA	02/09/2005	oui					
237474	LANCELLOTTI	MARIE	09/11/2003	oui					
236259	LAMALLE	ALEXANE	25/03/2005	oui					
237473	CHIRON	EMMA	14/07/2004	oui					
236693	NEGRE	ALEXANDRA	16/09/1999	oui	oui				
234875	BRENOT	MAXIME	18/09/2001	oui	oui				
231693	VIAILLY	GERALDINE	22/04/1993	oui	oui	oui	oui		
236697	CHOUREAU	JASMINE	30/03/2005		oui				
219547	MONTANT	NHAT-LE	02/02/2005		oui				
225423	MENETRIER	FALYA	30/11/2004		oui				
236104	CHOUREAU	SILOE	05/01/2001		oui				
225428	COSTA	SABRINA	08/12/2003		oui				
233729	GOUGON	LEA	26/04/1997		oui				
234854	MONNIER	CHARLOTTE	28/02/1996		oui				
219278	DELCAMBRE	MAESSANE	01/01/2002		oui				
234861	HAMMEL	LILY	15/10/2001		oui				
231694	PIRON	MELODY	26/02/2000		oui				
236105	STRAUSS	JULIANNA	09/03/1999		oui				
236107	THIBAULT	AMELIE	17/03/2001		oui				
233737	RABEC	SANTIAGO	07/02/2000		oui				
233732	CORREIA - ANGIUS	ANGELICA	26/11/2000		oui	oui			
236696	GUTTIG	LILOU	15/11/2000		oui	oui			
229011	LIXON	JULIE	29/03/1999		oui	oui			
236256	DOUTEAU	ELISA	08/07/2002		oui	oui			
233728	BUONCRISTIANI	EMMA	26/03/1997		oui	oui			
229010	LIXON	SANDRINE	13/05/1993		oui	oui			
233733	REY	HORTENSE	30/08/1994		oui	oui			
236106	TYLL	CHEYENNE	29/09/1997		oui	oui			
236695	DERTLI	DUYGU	09/08/1996		oui	oui			
236110	MOCK	FANTINE	22/09/2001		oui	oui			

Destinataires

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS 1^{er} à 6^{ème} cristal

version du 09/06/2008

Club organisateur :

DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON

Destinataires

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST
photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue

Fédération Française des Sports de Glace
Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace



RAPPORT DE TESTS

version du 09/06/2008

Club organisateur :

DIJON - DIJ - ACADEMIE SPORT DE GLACE DIJON

Destinataires

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST

photocopie conservée par le club organisateur

photocopie conservée par le club organisateur
photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue